关于开展2016-2017学年度
我院阳光体育评优工作的通知
各二级学院：
为深入贯彻落实党的十八届三中全会提出的“强化体育课和课外锻炼，促进青少年身心健康、体魄强健”要求，通过大力开展阳光体育活动，增强学生体质，宣传先进典型，树立正确导向，促进学生健康成长，兹定于2017年9月开展2016-2017学年度我院阳光体育评优工作。现将具体事宜通知如下：
一、奖项设置及名额
1.个人奖项推荐名额

	阳光体育标兵
	阳光体育优秀组织者
	阳光体育先进个人

	评选比例
	≤0.2%
	≤1%
	≤2%

	学院表彰名额
	≤9
	≤37
	≤74

	工程与信息学院
	≤3
	≤13
	≤26

	财会与商贸学院
	≤3
	≤14
	≤28

	旅游管理学院
	≤1
	≤2
	≤4

	文创艺术学院
	≤1
	≤6
	≤12

	社会管理学院
	≤1
	≤2
	≤4

2.集体奖项评选名额
[bookmark: _GoBack]“阳光体育先进班级”评选名额不超过6个。
二、各奖项评选的基本条件
1、阳光体育先进个人
积极参加各项体育活动，当学年《国家学生体质健康标准》成绩达到80分及以上，当学年体育课程平均成绩达到90分及以上，当学年早锻炼平均出勤率达到90%及以上。
2、阳光体育优秀组织者
符合阳光体育先进个人评选条件；在体育活动组织工作中表现优异。
3、阳光体育标兵
符合阳光体育先进个人评选条件；在体育活动组织工作中贡献突出。
4、阳光体育先进班级
（1）班级早锻炼组织良好，出勤率较高；
（2）积极组织参加学院各项体育活动，成绩较好。
三、工作流程
1.符合评选条件的集体和个人填写评优申报表，各二级学院将推荐名单及申报表于9月18日上午10：00前送交体育教学部（教学南楼306，联系人：孙伟17768106517）；
2.院体育工作委员会成立评审工作小组，对申报材料进行审核，评选各奖项，上报建议名单；
3.院体育工作委员会研究决定表彰名单；
4.公示，发文表彰。
四、奖励办法
个人奖项颁发荣誉证书,集体奖项颁发锦旗。

附件1：南京城市职业学院“阳光体育先进个人”申报表
附件2：南京城市职业学院“阳光体育优秀组织者”申报表
附件3：南京城市职业学院“阳光体育标兵”申报表
附件4：南京城市职业学院“阳光体育先进班级”申报表

南京城市职业学院体育工作委员会
2017年9月13日
附表1:
南京城市职业学院“阳光体育先进个人”申报表
（2016 ——2017学年）
	姓名

	性别

	班级

	担任职务

	联系电话

	体育课程成绩
	第一学期：       第二学期：       学年平均成绩：

	早锻炼出勤率
	第一学期：       第二学期：       学年平均出勤率：

	体质测试成绩

	本
学
年
个
人
体
育
活
动
小
结

	二
级
学
院
意
见

 盖章
                                            年   月   日

	院
体
委
意
见

盖章
                                            年   月   日

附表2：
南京城市职业学院“阳光体育优秀组织者”申报表
（2016——2017学年）
	姓名

	性别

	班级

	担任职务

	联系电话

	体育课程成绩
	第一学期：       第二学期：       学年平均成绩：

	早锻炼出勤率
	第一学期：       第二学期：       学年平均出勤率：

	体质测试成绩

	本
学
年
个
人
体
育
活
动
小
结

	二
级
学
院
意
见

 盖章
                                            年   月   日

	院
体
委
意
见

盖章
                                            年   月   日

附表3：
南京城市职业学院“阳光体育标兵”申报表
（2016——2017学年）
	姓名

	性别

	班级

	担任职务

	联系电话

	体育课程成绩
	第一学期：       第二学期：       学年平均成绩：

	早锻炼出勤率
	第一学期：       第二学期：       学年平均出勤率：

	体质测试成绩

	本
学
年
个
人
体
育
活
动
小
结

	二
级
学
院
意
见

 盖章
                                            年   月   日

	院
体
委
意
见

盖章
                                            年   月   日

附表4：
南京城市职业学院“阳光体育先进班级”申报表
（2016——2017学年）
	班级
名称

	早锻炼出勤率
	第一学期：        第二学期：        学年平均出勤率：

	本
学
年
班
级
体
育
活
动
小
结

	二
级
学
院
意
见

 盖章
                                            年   月   日

	院
体
委
意
见

盖章
                                            年   月   日